
54 17460 David Sousa Mendonça S.C.Escanchinas D4 147 1 147 3º 15,0 C6 487 1 487 2º 8,0 634 2 23,0 2º

27 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.Nexense C8 495 2 897 1º 2,0 E6 487 1 487 1º 5,0 1384 3 7,0 1º

47 17457 Abílio Jorge Sampaio Clube Naval Portimão A6 411 1 411 1º 6,0 D6 58 1 58 5º 27,0 469 2 33,0 7º

6 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense E8 386 1 386 2º 11,0 B2 0 40,0 386 1 51,0 28º

3 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota E9 143 1 143 3º 16,0 E1 377 1 377 2º 10,0 520 2 26,0 4º

33 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira D1 233 1 233 2º 12,0 C9 82 1 82 5º 25,0 315 2 37,0 13º

44 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense E2 0 35,0 A1 665 3 872 1º 2,0 872 3 37,0 12º

36 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense B9 323 2 539 1º 4,0 E4 0 40,0 539 2 44,0 21º

53 17509 Agostinho António Silva C.N.P.D.Quarteira D8 0 35,0 F6 528 2 543 2º 7,0 543 2 42,0 18º

11 10735 Helder Sequeira C.A.P. de Faro A8 0 35,0 A8 129 1 129 4º 21,0 129 1 56,0 31º

51 17462 Carlos Filipe Chui S.C.Escanchinas A9 0 35,0 F4 450 2 580 1º 3,0 580 2 38,0 14º

22 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense B1 111 1 111 4º 18,0 A2 0 40,0 111 1 58,0 34º

24 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense F1 0 35,0 D7 768 2 1000 1º 1,0 1000 2 36,0 11º

16 10461 Horácio Arenedo C.N.P.D.Quarteira E1 0 35,0 A9 208 2 304 2º 11,0 304 2 46,0 23º

56 17583 Ruben André Lucas C.C.P.Cavaquense E6 0 35,0 F8 147 1 147 4º 20,0 147 1 55,0 30º

4 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira B7 495 1 495 2º 10,0 D3 96 2 135 3º 17,0 630 3 27,0 5º

8 17348 Filipe Manuel da Rosa S. C. Escanchinas C1 578 1 578 2º 7,0 C2 0 40,0 578 1 47,0 25º

17 7718 António  Peres S.R.M.Luzense B4 0 35,0 B1 247 1 247 1º 6,0 247 1 41,0 16º

42 8911 André Dias G.D.R.Olhos d'Água D9 0 35,0 C8 147 3 358 3º 14,0 358 3 49,0 27º

10 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua B3 420 1 420 3º 13,0 B9 25 1 25 3º 18,0 445 2 31,0 6º

25 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota F2 0 35,0 F7 420 1 420 3º 13,0 420 1 48,0 26º

50 17461 João Pedro Marçal S. C. Escanchinas F8 420 1 420 3º 13,0 D4 86 1 86 4º 22,0 506 2 35,0 9º

35 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense E5 0 35,0 C3 572 1 572 1º 4,0 572 1 39,0 15º

9 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense C3 578 1 578 2º 7,0 A3 58 2 58 6º 28,0 636 3 35,0 10º

13 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão B8 0 35,0 C7 148 1 148 4º 19,0 148 1 54,0 29º

37 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota F5 420 2 549 2º 9,0 A6 186 2 282 3º 15,0 831 4 24,0 3º

12 17346 Elio Mendes Fernandes Clube Naval Portimão D6 0 35,0 E2 82 1 82 4º 23,0 82 1 58,0 33º

49 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão D5 0 35,0 F2 0 40,0 0 0 75,0 37º
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14 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira C7 0 35,0 D8 0 40,0 0 0 75,0 37º

2 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim F9 1071 1 1071 1º 1,0 C1 0 40,0 1071 1 41,0 17º

45 10463 José António Torrão C.N.P.D.Albufeira C9 0 35,0 D1 0 40,0 0 0 75,0 37º

7 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão E4 420 2 714 1º 3,0 A4 0 40,0 714 2 43,0 20º

23 8439 Osvaldo Teodósio C.P.N.D.Albufeira F3 21 1 21 5º 19,0 E9 147 1 147 3º 16,0 168 2 35,0 8º

15 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense A2 0 35,0 B6 186 2 234 2º 12,0 234 2 47,0 24º

38 16044 José Amândio Vitorino A.P.D. Castro Marim E3 0 35,0 D9 487 1 487 2º 8,0 487 1 43,0 19º

32 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas A3 0 35,0 B8 0 40,0 0 0 75,0 37º

19 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas D7 0 35,0 A5 69 2 89 5º 24,0 89 2 59,0 35º

55 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense A4 0 35,0 E3 0 40,0 0 0 75,0 37º

30 9925 Luis Conceição S. C. Escanchinas F7 173 1 173 4º 17,0 F1 0 40,0 173 1 57,0 32º

34 16051 Luis Amaro Alves A.P.D.Castro Marim C5 0 35,0 B7 0 40,0 0 0 75,0 37º

21 17350 Nelson Laginha Silva C.N.P.D.Quarteira B2 0 35,0 D2 0 40,0 0 0 75,0 37º

20 17349 Claudio Manuel  Aguiar C.N.P.D.Quarteira D3 495 1 495 1º 5,0 C5 0 40,0 495 1 45,0 22º

52 17508 Hélio Rodrigues M. Quintas C.N.P.D.Quarteira B6 0 35,0 F5 0 40,0 0 0 75,0 37º

41 7702 António Piedade S. C. Escanchinas B5 0 35,0 E7 0 40,0 0 0 75,0 37º

5 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro A1 0 35,0 D5 0 40,0 0 0 75,0 37º

26 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim F4 0 35,0 E8 69 1 69 5º 26,0 69 1 61,0 36º

31 10494 João Ventura S. C. Escanchinas D2 0 35,0 F9 0 40,0 0 0 75,0 37º

57 Carlos Manuel Guerreiro G.D.R.Olhos d'Àgua C4 0 35,0 E5 0 40,0 0 0 75,0 37º

18 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão F6 0 35,0 B3 0 40,0 0 0 75,0 37º

40 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira A7 0 35,0 B5 0 40,0 0 0 75,0 37º

29 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense Falta 58,0 B4 0 40,0 ##### 0 98,0 51º

1 12032 Humberto Lourenço Clube Naval Portimão Falta 58,0 Falta 58,0 ##### 0 116,0 52º

28 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água Falta 58,0 Falta 58,0 ##### 0 116,0 52º

39 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira Falta 58,0 Falta 58,0 ##### 0 116,0 52º

43 13193 António Paulino S.R.M.Luzense A5 Falta 58,0 Falta 58,0 ##### 0 116,0 52º

46 17351 Silvio Pinto C.N.P.D.Quarteira Falta 58,0 Falta 58,0 ##### 0 116,0 52º

48 17459 João Silva    Clube Naval Portimão Falta 58,0 Falta 58,0 ##### 0 116,0 52º
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50 7 31 19 1071

51 6 23 28 768
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441,118381
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54 17460 David Sousa Mendonça S.C.Escanchinas

27 7732 Vitor Cabeceira de Jesus A.C.R.Nexense

47 17457 Abílio Jorge Sampaio Clube Naval Portimão

6 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense

3 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota

33 12749 Mário Mateus C.N.P.D.Quarteira

44 9381 Gastão Correia S.R.M.Luzense

36 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense

53 17509 Agostinho António Silva C.N.P.D.Quarteira

11 10735 Helder Sequeira C.A.P. de Faro

51 17462 Carlos Filipe Chui S.C.Escanchinas

22 9383 João Carlos Lopes S.R.M.Luzense

24 12284 Albertino Vargues C.C.P.Cavaquense

16 10461 Horácio Arenedo C.N.P.D.Quarteira

56 17583 Ruben André Lucas C.C.P.Cavaquense

4 8438 José Maria B.Machado C. P. N. D. Albufeira

8 17348 Filipe Manuel da Rosa S. C. Escanchinas

17 7718 António  Peres S.R.M.Luzense

42 8911 André Dias G.D.R.Olhos d'Água

10 8607 José Armando Lima G.D.R.Olhos d´Agua

25 13164 Daniel Silva A.D.P.Manta Rota

50 17461 João Pedro Marçal S. C. Escanchinas

35 9384 Leovegildo  Madama S.R.M.Luzense

9 9683 Belarmino Pereira A.C.R.D.Nexense

13 16431 Rui Miguel Francisco Clube Naval Portimão

37 14539 José Bartolomeu A.D.P.Manta Rota

12 17346 Elio Mendes Fernandes Clube Naval Portimão

49 17458 Tiago Santos Clube Naval Portimão

Nº Nome ClubeNº Fed.

2ª DIVISÃO REGIONAL

2016

SENIORES

C2 323 5 906 2º 7,0 F1 420 5 1428 1º 3,0 487 2968 12 33,0 1º

C8 420 5 1147 1º 2,0 C8 44 1 44 5º 29,0 495 2575 9 38,0 2º

F2 535 4 723 1º 6,0 C6 720 4 1493 1º 2,0 720 2685 10 41,0 3º

A5 535 6 1561 1º 1,0 E8 1365 4 1948 1º 1,0 1365 3895 11 53,0 4º

B2 448 2 742 1º 5,0 D2 63 1 63 4º 23,0 448 1325 5 54,0 5º

A1 130 7 618 3º 13,0 A1 303 4 486 2º 9,0 303 1419 13 59,0 6º

F8 88 7 488 3º 16,0 D3 294 2 363 2º 10,0 665 1723 12 63,0 7º

F6 448 3 683 2º 11,0 B2 353 1 353 2º 11,0 448 1575 6 66,0 8º

B8 386 4 738 2º 9,0 D6 74 1 74 3º 18,0 528 1355 7 69,0 9º

E4 386 5 882 1º 3,0 C4 218 2 331 2º 12,0 386 1342 8 71,0 10º

D7 353 4 594 3º 14,0 F8 147 4 264 5º 25,0 450 1438 10 77,0 11º

A4 323 8 869 2º 8,0 B3 353 1 353 3º 15,0 353 1333 10 81,0 12º

C6 218 5 472 3º 18,0 D5 34 2 42 5º 30,0 768 1514 9 84,0 13º

E8 323 3 661 2º 12,0 E4 147 2 216 5º 26,0 323 1181 7 84,0 14º

B4 218 4 554 3º 15,0 E2 353 1 353 3º 15,0 353 1054 6 85,0 15º

C4 0 47,5 F3 420 1 420 3º 13,0 495 1050 4 87,5 16º

F5 74 2 127 6º 36,0 B7 218 3 363 1º 6,0 578 1068 6 89,0 17º

F3 186 4 321 5º 29,0 A7 353 1 353 4º 19,0 353 921 6 89,0 18º

B5 216 4 489 4º 20,0 B6 130 2 212 4º 22,0 216 1059 9 91,0 19º

A8 0 47,5 C1 294 1 294 3º 17,0 420 739 3 95,5 20º

D3 44 1 44 8º 45,0 A6 386 2 572 1º 5,0 420 1036 4 98,0 21º

D8 96 3 236 7º 39,0 C3 53 1 53 4º 24,0 420 795 6 98,0 22º

A7 82 7 459 5º 25,0 E6 69 1 69 6º 34,0 572 1100 9 98,0 23º

C3 82 2 151 6º 35,0 B8 75 3 170 5º 28,0 578 957 8 98,0 24º

D1 578 5 881 1º 4,0 A5 10 1 10 9º 41,0 578 1039 7 99,0 25º

B1 267 2 349 6º 32,0 F7 0 45,5 420 1180 6 101,5 26º

E3 96 2 165 7º 40,0 E3 457 4 693 2º 7,0 457 940 7 105,0 27º

D4 420 4 725 2º 10,0 F4 242 2 311 4º 21,0 420 1036 6 106,0 28º
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Nº Nome ClubeNº Fed.

2ª DIVISÃO REGIONAL

2016

SENIORES

14 13970 João Miguel Viegas C. P. N. D. Albufeira

2 14976 António M. Soares A.P.D.Castro Marim

45 10463 José António Torrão C.N.P.D.Albufeira

7 16715 João Silva Santinho Clube Naval Portimão

23 8439 Osvaldo Teodósio C.P.N.D.Albufeira

15 10275 José Vitorino Valente A.C.R.D.Nexense

38 16044 José Amândio Vitorino A.P.D. Castro Marim

32 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas

19 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas

55 12730 João Mário Coelho C.C.P.Cavaquense

30 9925 Luis Conceição S. C. Escanchinas

34 16051 Luis Amaro Alves A.P.D.Castro Marim

21 17350 Nelson Laginha Silva C.N.P.D.Quarteira

20 17349 Claudio Manuel  Aguiar C.N.P.D.Quarteira

52 17508 Hélio Rodrigues M. Quintas C.N.P.D.Quarteira

41 7702 António Piedade S. C. Escanchinas

5 11194 Paulo Viegas C.A.P. de Faro

26 16053 António Santos A.P.D. Castro Marim

31 10494 João Ventura S. C. Escanchinas

57 Carlos Manuel Guerreiro G.D.R.Olhos d'Àgua

18 11129 Rui Manuel Inácio Clube Naval Portimão

40 7710 João  Piscarreta C. P. N. D. Albufeira

29 14977 Damásio Moleiro A.C.R.Nexense

1 12032 Humberto Lourenço Clube Naval Portimão

28 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água

39 16541 João Carlos Pardal C.P.N.D.Albufeira

43 13193 António Paulino S.R.M.Luzense

46 17351 Silvio Pinto C.N.P.D.Quarteira

48 17459 João Silva    Clube Naval Portimão
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C7 111 4 344 4º 24,0 F2 450 2 519 2º 8,0 450 863 6 107,0 29º

F1 386 3 482 4º 21,0 F5 0 45,5 1071 1553 4 107,5 30º

A2 457 3 521 4º 19,0 A2 294 3 417 3º 14,0 457 938 6 108,0 31º

D2 294 2 357 4º 23,0 C5 0 45,5 420 1071 4 111,5 32º

D6 82 4 257 6º 33,0 E5 0 45,5 147 425 6 113,5 33º

A3 82 3 246 7º 37,0 A3 88 2 115 6º 32,0 186 595 7 116,0 34º

A6 294 2 357 6º 31,0 B4 0 45,5 487 844 3 119,5 35º

C1 0 47,5 D4 386 2 604 1º 4,0 386 604 2 126,5 36º

B6 108 3 246 7º 37,0 F6 147 1 147 6º 31,0 147 482 6 127,0 37º

B7 386 3 437 5º 26,0 A9 96 3 173 5º 27,0 386 610 6 128,0 38º

E7 386 1 386 5º 27,0 B9 0 45,5 386 559 2 129,5 39º

E1 147 6 475 3º 17,0 E7 58 1 58 7º 38,0 147 533 7 130,0 40º

E2 323 4 405 4º 22,0 C7 13 1 13 6º 36,0 323 418 5 133,0 41º

F4 53 2 97 8º 43,0 D1 0 45,5 495 592 3 133,5 42º

E6 38 2 70 8º 44,0 E1 294 2 342 4º 20,0 294 412 4 139,0 43º

E5 96 3 192 6º 34,0 B1 82 2 103 6º 33,0 96 295 5 142,0 44º

D5 267 2 336 5º 28,0 A4 34 1 34 8º 40,0 267 370 3 143,0 45º

B3 58 2 116 8º 42,0 C2 0 45,5 69 185 3 148,5 46º

F7 69 2 112 7º 41,0 A8 39 1 39 7º 39,0 69 151 3 155,0 47º

A9 0 47,5 D8 34 1 34 6º 35,0 34 34 1 157,5 48º

C5 82 2 164 5º 30,0 D7 Falta 58,0 82 164 2 163,0 49º

Falta 58,0 Falta 58,0 0 0 0 191,0 50º

Falta 58,0 B5 82 2 90 7º 37,0 82 ##### 2 193,0 51º

Eliminado (Artº 6º, nº 5 a) i do Regulamento Administrativo para a Competição)

Eliminado (Artº 6º, nº 5 a) i do Regulamento Administrativo para a Competição)

Eliminado (Artº 6º, nº 5 a) i do Regulamento Administrativo para a Competição)

Eliminado (Artº 6º, nº 5 a) i do Regulamento Administrativo para a Competição)

Eliminado (Artº 6º, nº 5 a) i do Regulamento Administrativo para a Competição)

Eliminado (Artº 6º, nº 5 a) i do Regulamento Administrativo para a Competição)
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49 2 4 45 578

49 2 8 41 1365

470,78

341,9268293

21185Prova nº 3

52090

14019Prova nº 4

Peso total 4 provas
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